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Inga byggprojekt
omöjliga för Karlstadsfirma

Hus & Bygg är ett rent entre-
prenadföretag med 13 anställ-
da bestående av bland annat
snickare och betongarbetare
som samtliga har en gedigen
utbildning och ett stort kun-
nande. Man bygger allt och
har möjlighet att anlita samar-
betspartners vid större pro-
jekt.

Hus & Bygg i Värmland startades av
Jan Lindh 1993 och han drev företaget
fram till april 2004 då Ulf Barthelson
och Jan Lindhs son Stefan tog över
verksamheten. Ulf har med sina 40
branschår i bagaget ett gediget förflutet
inom byggbranschen och har jobbat för
flera stora byggfirmor, bland annat som
ansvarig för NCC:s byggservice i Värm-
land  i nästan 10 år och även som regi-
onchef för ett annat fastighetsföretag.
Han fick förfrågan om att ta över Hus &
Bygg redan 2001.

Stefan har också ett stort kunnande
och en lång erfarenhet inom byggbran-
schen. Han är utbildad högskoleingenjör
och började arbeta på Hus & Bygg med
sin far redan 1999. Företaget ligger i
Våxnäs industriområde och har verkat
från samma adress hela tiden.

Många olika projekt
– Vi är en totalentreprenör som gör allt
ifrån att lämna offert till att projektera
och bygga. Vi har flera kunder som vi
har avtal med, till exempel Luftfarts-
verket, Metso Paper och Akademiska
Hus, berättar Ulf Barthelson.

Nyligen fick företaget ett uppdrag
som innebar en totalrenovering av Folk-
tandvårdens lokaler på Norrstrand i Kar-
lstad. Ett annat projekt som pågår är
utbyggnaden och ombyggnationen av
Pekås på Ruds centrum. Andra kunder
är företag, bostadsbolag, bostadsrätts-
föreningar med flera och man utför allt
ifrån nybyggnation till ombyggnation
och totalrenoveringar i Karlstadsregio-
nen.

Företaget har även varit i Norge och
arbetat, där man i samarbete med Nor-
vag Byggsystem har byggt en helt ny
skola på 5.500 kvadratmeter, Lörens
Skola i Oslo. Hela projektet stod klart
på fyra månader.

I Sverige anlitades Hus & Bygg av
Metso Paper för att få hjälp med att
gjuta en betongplatta så att man kunde
glödga sina gjutna yankee-cylindrar.
Hus & Bygg projekterade fram en idé
och idag står en nybyggd glödgningshall
klar.

Miljö- och kvalitetspolicy
Hus & Bygg har både miljö-, kvalitets-
och arbetsmiljöpolicy, vilket krävs av de
större kunderna som t.ex. Luftfarts-
verket och Metso Paper. I firman finns
fem nya servicebilar med tillhörande
utrustning, den övriga utrustningen hyr
man av uthyrningsfirmor som man har
avtal med.

– I vår miljöpolicy strävar vi efter att
föra en dialog med våra kunder och

genom att jobba för en successiv för-
bättring enligt denna kommer vår yttre
miljöpåverkan att minskas, utan att ge
avkall på kvalitets- och lönsamhetskrav,
förklarar Stefan Lindh.

I dagsläget har Hus & Bygg flera
olika projekt på gång. Dessutom är man
i färd med att nyanställa en arbetsledare
och även ett par byggnadsarbetare till.

– Vår vision är att vara en stabil aktör
på byggmarknaden i Karlstad med
omnejd. Med korta beslutsvägar, enkla
lösningar och tydliga rutiner ska vi lösa
kundens problem. Det ska med andra
ord vara bekvämt att anlita Hus & bygg
i Värmland och inga uppdrag ska upple-
vas som för stora eller för små, avslutar
Barthelson.


